

TİSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

26 Aralık 1978

TİSİP : SIKIYÖNETİME KARŞIYIZ.

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin sona eren Kongresinde seçilen yeni Genel Yönetim Kurulu adına yayınlanan bildiriye "sıkıyönetim ilan edilmesi, Türkeş'in ve ülkücü komandoların uyguladıkları plana boyun eğmek, yabancı ve yerli egemen güçlerin isteklerine uymaktır" denilmiştir; "Hükümet'in faşizm karşısında izlediği tutarsız ve tereddütlü politikanın onu bu noktaya getirdiği" ifade edilmiştir.

TİSİP Genel Yönetim Kurulu'nun bildirisi özetle şöyledir:

"Faşist provokasyonların kitle katliamlarına kadar varması demokrasiyi ve insan haklarını tehdit eden tehlikeyi göstermektedir. Türkiye'yi böyle kana bulayan ve karanlık emelleri için her türlü insanlık suçunu işleyen faşist milliyetçi hareket ve onun ardındaki yabancı-yerli güçlerdir. AP ve Demirel de MHP'nin suç ortağı durumundadır.

Türkeş bir süredir ısrarla sıkıyönetim istemiş ve noticede CHP bu isteğe boyun eğmiştir. Hükümet'in bu noktaya gelmesi, onun faşist zorbalık karşısında izlediği tutarsız ve ciddiyetten uzak politikanın sonucudur. Böylece faşistler ve işbirlikçileri Hükümet'e geri adım attırmışlar, onu antidemokratik bir yola sokmuşlardır.

Sıkıyönetim, faşist terör ve tehlikeye karşı çare değildir. Bunu Türkeş'in sıkıyönetim talebinden anlamak mümkündür. Sıkıyönetimin ülkemizde demokratikleşme sürecini yavaşlatan, emekçilerin siyasi, ekonomik ve demokratik mücadelesini geriletmeye çalışan, grev yasakları getirecek bir idare olduğu sayısız örneklerden görülmüştür. Ayrıca, faşistler sivil ve askeri idareler arasındaki farklılıklardan yararlanarak daha da öcütlenmektedir.

MHP'nin ve suç ortaklarının planlarını boşa çıkarmak, faşist zorbalığın merkezleri üzerine cesaretle yürünmeyi ~~istiyor~~. Yapılması gereken budur.

CHP devamlı uyarılara rağmen bunu yapmamış, demokrasiye ters düşen uygulamalara hız vermiştir. Şimdi demokrasi güçlerine düşen emekçi halkın demokratik haklarını kısıtlayacak olan sıkıyönetime karşı çıkmaktır.

gereklidir

